depar' sum cū dicens. Memeto mei
dne dñ uenis in regnū tuū. Qui staci
suscipiens de peccatōem nram dixit michi.
Amen dico t. Hodie mec' eris i' paradiso.
Hec uba latronis audientes omis patar
che & aphe vna uoce dixunt. Benedictus
es dne ds p' m' nroy & misericordiaz qui
tanta g'ram contulisti p'ccatōibz. Ve nūc est
temp' nre q uos libatos de teneb's & in
clis mortis. Vn ē latrone ad gaudia etna
cōtulisti. Ecce q quidam p' filiu' dicit
tpalit' fiebat in eicento temora fit nūc
p' p'fessione. Discat q quibz p'fita reatu
sūm. Laudare creatore suū. Veiam p'ete
miam implorare. et fugient demones
& mirabūt' turbe. & gaudebūt' angli de
p'fessione nra. qz dicit Lucas. Gaudiu' est
& c. Non solū gaudebūt' si uisim'. s; i' uisio
nos aduenit ad uitā etnam. Qm nob
Qum s'blenasset oculos **Dñca. iij.**
Ihē & uidisset mariam multitudiez
& c. Notand' q maria multitudo uenit ad
dñm. n' omis pari mtecone. Venit i' sim
ut sanaret' a languozibz suis. Venit &
teuotū ut audiret ubū di. Venit paup
es ut reficerent'. Venit phisei ut rephe
dent uba dei. Ipe tñ omis ut p' mie q
pluit sup' iustos & iustos. & q solē suū
oriri facit sup' bonos & malos. & v. panibz
& duobz piscibz saciat' dō. P. v. panes
ordeaceos signū. v. nccia p'ccōy. Que sūt
p'ccō. p'fessio & mltiply sac'co. Sūt aut
ista ordeacea. i. amara qz i' p'ccōe ē dolor
In o'fōe p'ccōy. In sac'coe labor. Deben'
aut' t'bz sac'face. Deo. Nob' & p'p'io. Deo
p'p'io p'p'is. Nob' ipis p'p'ibz neglectis
bonis. p'p'io p'p'iat'is. Possim' aut' p'
v. panes ordeaceos itelligē. v. vlna
& c. qz ordeū stundit' in pila ut cortex te
ponat'. Sic oculis ē dō' malleis p'ccōy
& alapis. Colaphis trusioibz. arūdiis
celioibz. Corone spinea & p'p'ioibz. Cla
uoz & lancee cōstusioibz & sic decorant'

in ecc' dñs uel
tunc comedit
suo & dulcedine
die legit de quod
p'fessio fca & no p
p'fessio reducere
currit ei dñs & dñ
at. s'blenasset
in ordinis rigo
selm. Et d' ar.
itinge i' vlna
at. Quis es dñ
pane m'nges
Qui in qd ē de sa
& dulcedine
dulcedine sent
rissima erit in
Ihē aut' i' uisio
sensisti. Reu'te
choati. Qui si t'
m'p'abilis uide
uere etne. Ille se
& dō uenit ob
ad statū bonū. & n
ē semp' attendes
qm gustat' sic &
m'nges & laboribz
corde atrocissim
Dñe uere etne
nabit nos & p
nos delicias g
Ppe assiste
fntoz bon
q' est sum' p'
trouit i' sac' scō
cooptū. Et cū i
gnine h'itoy.
p'lm aspit. & p
cedebant. & p
om' q' ex eo mo
aut' hoc furm bon
p'fessio ihē xpc
& d' d' m'nges

32
33

et in corde omnibus vestibus exurit. Qui hec com-
tinie comedit reficietur cum domino in regno
suo et dulcescent omnia mala huius vite.
Sic legitur de quodam religioso. Qui est assu-
psisset hunc et non posset sustinere rigorem
proposuit redire ad seculum. Et cum exiret oc-
currit ei dominus et dixit. Si quo tendis. Qui
ait. Assumpsit hunc et ordine et non pos-
sum ordinis rigorem sustinere revertor ad
seculum. Et dominus ait. Accipe panem quem habes et
intinge in vino mara et comede. Sic ille tri-
stis ait. Quis es domine. Et dominus. Fac quod dico. Ille
panem intinges comedit. Et dominus ait. Optimum
et dulcissimum est et nunquam aliis hominum tanta
dulcedine sensit. Et dixit dominus. Hec ama-
rissima erat in eum sustinem ea in cruce.
Nunc autem dulcia sunt in dulcedine quam ipse
sensisti. Reverte ergo et tu in statu tui in-
choasti. Qui si est ad tempus amarus est et
importabilis videtur. Dulcedine est operibus
vite eterne. Ille se misit ad pedes domini.
Et ab eo veniam obtinisset reversus est
ad statum bonum et nunquam tediosus effectus
est semper attendens dulcedine vite christi
quam gustavit. Sic et nos si deficiamus. In
munis et laboribus pro salute pernamus in
corde atrocissima passione. Sed et dulce-
dine vite eterne. Et veniam ad dominum et la-
nabit nos et consolabit nos et reficiet
nos deliciis glorie sempiternae. **Quoniam nobis**
prope assistens pontifex. Dicitur.
Fuit bonorum. In lege iudeorum fuit
quod esset summus pontifex et semel in anno in-
tronit in sancta sanctorum quod fuit in altare auro
cooperatum. Et cum intrasset consecravit san-
guine hyrcorum aut vitulorum quo omnem
populum aspsit. Et per hec commendationem habere
credebant. Et post hoc agnum allantes.
Quisquis ex eo morsellum accepit. Fuit
autem hoc furtum boni significatio. Summus autem
pontifex ihesus christus filius dei a patre ordinatus
et consecratus intronit semel in sancta sanctorum

prois in summo sanctissime matris sue. Et per
hec ad aram crucis et non sanguine vitulorum
aut vitulorum. Sed pro sanguine omnis mansueti
aspicendo sanctificavit. Et se ipsum verum ag-
num dei assum. in cruce in multis sacri cor-
poris. Tunc discipulis. Nunc vero sancte ecclesie
et nobis promittit clarum. Debemus igitur ad illud
recipiendum ultimus melius quam usque nunc para-
rare. Quod canit. Illi sunt dies quos oblivere
debetis temporibus suis in maiori castitate et re-
vocatione. In plurimam elemosinarum lar-
gitione. Debeo puram conscientiam et vani
professione conscientias nostras emundare. Ut
dignum tamen prope valeamus sacramentum.
Dicitur et hoc tempus passionis quod debemus
diligenter nobis proponere sic legitur de quodam
virgine fuit quodam nobilissimi regis
filia sed orphana cum regnum suum abste-
runtur vicium suum et multas iniurias
ei intulerunt. Cum miserum curdam re-
gis filium duxit eam in uxorem et pugnat
et inimicos eius. xxx. et iij. annis et in be-
llo mortuus est. Illa cum amisisset tam
fidente socium suum in publico voluit
et nunquam poterat consolari. Sed semper vestes
et arma sua se proposuit ut nunquam eius
posset cum lacrimis oblivisci. Ergo hec
orphana est Mater sancta ecclesia quod primo
oblata fuit regno paradiso. et ab inimicis
dyaboli acie impugnata. Illius est
summi patris filii copulavit eam sed quod
in vico virginitatis divinitati ad iuxta huius
tate. et pugnat in hoc seculo et spirituales
inimicos demones. xxx. iij. annis et
tandem passione amarissima motus
est pro nobis in bello. Debemus igitur dolere et
flere eius morte preciosam et vestimenta
eius et arma. id est. decem clavos et lanceam
oculis cordis nostri proponere ut melius valea-
mus flere. et si volumus lumine dolore
suum. diffundimus peccata nostra. quod est. Dolorem
super dolore vultum meorum addidimus. id est.
magis dolet de vultu peccati nostri quam dolore

Ad hunc latus sui. Sic rogemus dnm
ut ei auxilio valeamus fieri reme
dare peccata nra vt post hanc uitam
in hanc leticia possideamus semp
iternam. Qm. **Prima. vi.**

Agre dnm filie ierlm et videre
regem salomone in diademate
qua coronauit eu. **Prima. vi.**
ierlm dicit. Ierlm in pte uisio pacis
Et qe qz vlt uenit ad uisione pacis
ad inspectone ymaginis dei. Exe
at et uideat salomone. Salou in pte
pacis. Et est ille pacis mediator
dei et homin ihu xpc. Hodie duplici co
rona est coronat. Pmo e floribz cu
occurreret ei turba cu floribz et palmis
ad uenire eu i ierlm. So spinea corona
coronat e cu educerent eu ad matritu
qz hodie recollit in ostio qz pmo agit
leta pcessio. Et in illa recitat ei passio.
uideam quom fca fut. Cu eet mor
tuus lazarus frat marthe et marie
magd. omis eoz cognaco et mlti tur
ba iudeoz fuerit ibi ut uisaret eos.
Fuit aut do illuc cu discipulis suis. Cu
aut eu ad ee audiret occurrerit ei m
artha et maria qdrentes dno mltiaz
sua cu tantis lacrimis qz do eu eu lacri
mas e. et uenit ad sepulchru et suscita
uit eu. m. dies i monumento hente.
Volant hec fama p tota iudeam et
i ciuitate ierlm ut omis volebant
uere tantu ppham uide et lazaru
resuscitatu. Fuit s do ad ierlm et
occurrerit ei e palmis et ramos oliuar
et uidentes eu alij expandebat uesti
meta sua i uia qua transiret in alino
suo. et qui pibat et q seqbant clama
bant dicetes. Osanna in excelsis.
Bndict qui uenit i noie dmi. et intra
uit templu. et cepit eice omis emen
tes et uentes et numularioz metas
eicit. uidentes homia phisei. Colle

gunt s ppham cu pontificibz et dicebat
Quid facim qz hie ho multa signa facit
et tot mund iam post eu uadit. Si dimit
timus eu sic omis credent i eu. Ne forte
ueniant romani et tollant nrm locu et
gentem. Vn aut exipis Cayphas noie
dixit. Expedi uobis ut un i noiat ho
et no tota gens peat. Ab illo s die cogi
tauit eu occide. si no potant manifesta
pp turbam. Inerit s osiliu e iuda
et redunt. xxx. argenteos ut tradet
eu ill. Et cu tradidisset et cu fustibz lan
ceis et armis eu cepissent qnt honore
ei pmo exhibuerat. tanta ei otimeta
exhibuerit. Pmo ei pteat turbam ra
mos arbor. Huc aut ptecebat caput
ei arundine. maxilla alapis. collu cola
phis. et pia ei facie sputo repleuit.
Pmo ei dixit turba. Que rex fabricator
mudi. Huc aut exeuntes eu tunica
et duerit eu p pma et deridendo flecte
tes genua sua an eu dixit. Que rex
iudeoz qui uenit i noie dmi. Pms coro
nauit eu floribz. Huc spinea corona
Pmo dixit. Bndict q uenit i noie
dmi. Huc aut clamauit. Tolle tolle
et cinge eu. Pmo ei ramos oliuar app
ortauit. Huc aut ngis et flagellis eu
pculserit. Pmo ei uestimeta sua i ma
strauit. Huc nudu eu ex e ciuitate co
duxit. Pmo eu sup aial posuerunt.
Huc aut lignu sce eis ad portand hmi
is ei imposuit in quo eu crucifixum.
Est s impleta meo qz d. Extima gau
dy luct occupat. Nos s no erubescam
i pfessione denudare omia peccata nra
et pccis nris qlemca pnia sustinere
et sic do hys omibz supatis amoztus re
surrexit. Ita et nos cu eo in uia pnia ad
uita etna resurgam. Qm nob ppare.
Si uis potes exponedo appone de hys
que fca fut in pcessione. Pueruli qui
pibat. ordo pphaz et q seqbant. ordo

clitor ppholo
ozand logendo
ingit autore
uestimeta sua
trus designt
sua pma
truh pmissum
cu floribz ofell
tina et sca uis
floribz oznaui
occurrerit uis
dixit et mund et
eis data e me
designt ppho
uaz. et muga
i. pie demost
et do mpauph
mimo metis fa
Bndicti pms me
Et est dmi
dies qm feci
mea. Hic facit
alij ppham. et
qua in pugnat
pallus. dilataru
meta ve et poten
supant. Gaudi
bys i fca qz ora
omni doloz suo
qui descendit
lem. et cu uen
fca mlieres
rent uisus an
ite time nos
uicis nra et
m fiant st
pares. qz si o
ad amena pad
fuit et aplis qui
relicto hnterit
latitauit. Sed
se oia. vitam
ad huc p meru

clitorum et reholoz designt. Qui meditando
orando. legendo et psallendo suum laudat
ingit cantore. Per illos qui struunt
vestimenta sua in uia. Sa apli et mar
tires designt. Qui vestimenta aie. i.
corpa sua puros et plateas in martiris
trahi pmissunt. Per illos qui ueniunt
cu floribz ofellores designt qui sca doe
tina et sca uisacone scam eccliam taq
floribz ornaunt. Et pillos qe palmis
ocurrerunt uigies sce designt que nictes
dya et uind et carne sua palma uictorie
eis data e metua btitudine. De uidue
designt pillos qui ueniunt cu ramis oli
uar. Et uigate de quibz fluit oleu mie
.i. pie elemosine quibz uingunt paupes
et do nipaupibz qe ipe ait. Qd vni exim
mms meis fecistis in fecistis. uente q
bndicti pns mei papite leticia sempita.
Hec est **Dmca et pascha**. Qui nob
dies qm fecit do exulteni et leten
mea. Hac sacra sollempnitate breuit
aliq pponam. Hec e ei dies gaudij i
qua nr pugnator filz dei misericordit
passus ad uisariu nrn dya et oia sua tor
meta ve et potent resurgens amotus
supant. Gaudiu fuit redeptis detene
buz i fm qe creatore suu indut oblit
omn doloz suoz. Gaudiu fuit et angls
qui descendetes de celis sedut ad sep
lem. Et cu ueneret maria magd et ahe
sce mlieres cu aromatz et cu tre
rent uisus anglis. Dixit anglis. No
lite time uos. Et tm dem. No timeat
vlms iusti et psci. qe q morte pcep
ati sunt stati i refugio erunt. No
pcores. qe si nisi sunt. et pmas egunt
ad amena paradisi ducent. Gaudium
fuit et aplis qui omis cu capet do eo
relieto fugierunt. et dolentes ac fltes
latitauit. Hodie eis in diuisis locis
se ondit. Ultimo cu eent siml clausi
ad huc p metu iudoz appares ostendit

22
eis man et lat et gausi sut discipuli uiso
dno fuit et gaudiu toti ecce hodie et hodie
p suscepcione sacris ei corpis vni effici
mur cu ip. ds in nob et nos cu ip sic
ipe do ait. Qui maducat carne meam
et bibit sangne meu i me manet et ego i
eo. Videte qntu sit mita vni cuqz pcor
suscipe creatore suu in osptu cord sui.
Erit hodie cor sepulchru dmi. Videat q
qsp q bn excisum sit. i. omi labe meo
suum emudatu. uerani hodie cu uigeto
sic sce mlieres vlna x vngam nipa
pibz. lesos vngam i satisfaccioibz qbz
inimici finim vngam i inimicie odij. i. i
die dimissioibz. vngam et vlna pcor
nroz dignis do suicis et penitencis et libe
nt hospitabit i uhae uita apit nos et
i nouissimo die iudicij faciet nos scru re
surge i gaudiu sempitnu. Qd nob.
Quoniam est sero **Do. et pt pascha.**
Die illa vna sabboz. et e. Ex hoc est
multa bona possum collige. Pmo. qe
ianis clausis intravit do ad discipulos
do. qe pna salutaco salutauit eos. Tco
q ostendit eis man et lat. Qro qe insul
flavit eis spm scm et dixit. Accipite
spm scm qz remissis pcca remittit es.
Vltimo cu faceret thoma digitos suos in
te i fixura clauoz et man i lat. oem
dubietate ab eis amputauit. Et sciend
q hoc magis fidem eoz ofirmauit. qm
marie magdalene amictiaco q dixit
se angelos uidisse. et monumtu uacm
in uenisse et do i specie ortulani ei app
uisse. Ne s hec oia fantastica putaret
vera sua carne ad palpandu eis pbuit
q q audis dubiu pt fieri q uidet fanta
stica. Qd uo otrectat maibz credit in
dubitant. Vn qui credit dubitat. Qui
scit. scit. De pmo in uideam. q do m
uit. Ianis clausis pt resurrecom sua.
Sciend q pt resurrecom vltima an die
iudicij tanta agilitas et btilitas erat i

Sci. Noli me tangere no dñ. n. ascendi ad
p̄rem meū. Nam. n. aut se tangere p̄mi
serat lauando t̄gendo osculando pedes
t̄ vngendo. Sic t̄ qui resurrexit a morte
sine p̄tione p̄fessione t̄ p̄missa sacris
faciem no redat ad p̄ccm. Ne dicat
te eo. Camis reus t̄ adfomitu suū. s̄
faciat q̄ iohes dicit. Qui diligit dñm
debet sic x̄p̄e amblant. t̄ ip̄e ambla
re. Qm̄ amblant d̄. Dicit sup̄ius
Qui p̄ccm no fecit t̄c. s̄ p̄uris dehe
tis passus t̄. Cū s̄ nemo boū sit nisi
sol̄ d̄ ut ip̄e ait i. e. v. t̄ paulus dicit.
Oms̄ p̄ccant t̄ oms̄ egent s̄m̄ d̄. Si
p̄ccant l̄nḡ ul̄ alijs̄ m̄bris ul̄ qui
bc̄iq̄ p̄ccis reducant̄ ad memoriam
passione dñi. t̄ penite acrit̄ no erub
escant. q̄ ait s̄. Si crux t̄ passio ad
memoria reducit̄ nich̄ tam ḡue est
q̄ no libent̄ sustineat. Seqū. Nec t̄
i. vent̄ solus more et. ul̄ insignia.
Sciens̄ q̄ multiplicat̄ p̄cc̄t̄ in lingua
tolū habendo aduando m̄ciendo p̄
mirando. tradendo. det̄hendo. de q̄bz
nullū fuit i. lingua dñi. s̄ p̄fca in
tas. iusticia t̄ gr̄a t̄ via salutis. Vñ
dicit m̄x̄. Ego sū via v̄itas t̄ vi
ta. s̄ heu iam nullī lingue suffic̄
vñ existis. s̄ om̄bz̄ meis plena t̄.
Cū uideam̄ de ḡuolitate. Fuit
q̄dam religiosa t̄ inclusa q̄ intro
gavit̄ q̄da sc̄s p̄ qm̄ fuisse religio
sa fca. Illa ait. Cū eem̄ puula p̄ m̄s
fuit vir̄ m̄l̄tū maluet̄ uix de domo
sua uidebat̄ exire. Qñdo san̄ fuit
laborant̄ t̄ t̄cimas t̄ oblat̄es fide
lit̄ dño optulit. tante tacifinitatis
fuit q̄ vix creder̄ loqui. Mat̄ mā
exterioro garrula p̄tua potat̄ fuit
t̄ luxiosa. sepe h̄tes ymouēs cū nūq̄
infirmitas obfuit. Concigit̄ ut mo
reret̄ p̄ m̄s̄ d̄tinue p̄tinue fulḡra
tonitrua t̄ tempestates p̄rem meū